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Meddelande om kungörelse om sanering av förorenad mark 

Med anledning av en inkommen anmälan har NTM-centralen i Nyland gett den 5.12.2025 

i enlighet med 136 § i miljöskyddslagen, ett beslut om sanering av förorenad mark. 

Beslutet har getts till Vanda stad. Det område som ska saneras omfattar väster om Vanda 

snabbspårvägslinje mellan Konvaljvägen (korsningen vid Vallmovägen) och Helsingfors-

Vanda flygplats. Åtgärdsområdet i den västra delen är cirka 11 km långt längs linjen. 

Området är indelat i tre delprojekt (OP1, OP2 och OP3). Eventuella saneringsområden är 

belägna på de fastigheter och områden som anges i beslutets bilaga 1. Ärendets 

diarienummer är UUDELY/4164/2025. 

I och med den statliga regionförvaltningsreformen överförs uppgifter som avser sanering 

av förorenad mark och grundvatten från NTM-centralerna till det riksomfattande 

Tillstånds- och tillsynsverket, som inleder sin verksamhet som behörig myndighet den 1 

januari 2026.   

Framläggande till påseende 

NTM-centralen i Nyland har gett kännedom om beslutet ovan genom en offentlig 

kungörelse. Kungörelsen och beslutet hålls offentligt tillgängliga under perioden 

5.12.2025–31.12.2025 på webbplatsen i NTM-centralen i Nyland 

www.ntm-centralen.fi/kungorelser/nyland och under perioden 1.1.2026–12.1.2026 på 

Tillstånds- och tillsynsverkets webbplats på adressen www.lvv.fi > Aktuellt.  

Länken till kungörelsen 

Kungörelse 5.12.2025–12.1.2026, Vanda stad,  området väster om Vanda 

snabbspårvägslinje mellan Konvaljvägen (korsningen vid Vallmovägen) och Helsingfors-

Vanda flygplats. Åtgärdsområdet i den västra delen är cirka 11 km långt längs linjen (pdf) 

Länken till beslutet 

Beslut (på finska), Vanda stad,  området väster om Vanda snabbspårvägslinje mellan 

Konvaljvägen (korsningen vid Vallmovägen) och Helsingfors-Vanda flygplats. 

Åtgärdsområdet i den västra delen är cirka 11 km långt längs linjen (pdf) 
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